
通年の
高校生 講座

一人ひとりの第一志望校合格を
目指し、徹底指導!!

演習中は講師が生徒一人ひとりを見て回り、答案を細かくチェックしながら丸付けをしますので、疑問点や
理解が不十分なところを残しません。

疑問点を残しません。

各高校・各コース教科書の進む速さや順序に合わせ、さらに一人ひとりの理解度、定着具合を確認しながら
進めるため、成績がアップします。

各高校・各コースに合わせた進度で対応。

難しい問題をたくさん解けば、大学の入試問題が解けるようになるかと言えばそうではありません。難しい問題
を解くには、まず基礎力を固める必要があります。基礎固めから応用力まで幅広いニーズにお応えします。

正社員のベテラン講師による、徹底した「対面授業」。

※開講校舎・受講費用等詳細はお電話にてお問い合わせください。

高校生コース
対象学年

高1生

高2生

高3生

指導方法

少人数制クラス

グループ個別

少人数制クラス

グループ個別

少人数制クラス

グループ個別

コース名

数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース
数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース
数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース
数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース
数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース
数学・英語 単科コース
数学・英語 標準コース
スピード英読コース

1コマの時間

60分
60分
40分
60分
60分
40分
60分
60分
40分
60分
60分
40分
60分
60分
40分
60分
60分
40分

1週のコマ数

2
4
2
2
4
2
2
4
2
2
4
2
2
4
2
2
4
2

Speed英読

なんと!
大学入試の
70％以上が
長文読解!

スピード英読とは、英語の長文読解を得意にできる
講座で、大学受験を考える方に最適な講座です。長文
読解が苦手という方はもちろん、得意・好きだけどな
かなか点数が取れない!という方にもおすすめです。

共通テストの配分

発音
7.0％

文法
20.0％ 長文

読解
長文
読解


